АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.03.2025 г.                                    с. Алтайское                                       № 10

Об отмене некоторых решений Алтайского
районного Собрания депутатов

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава муниципального образования муниципальный район Алтайский район
Алтайского края,  Алтайское районное Собрание депутатов решило:

1. Признать утратившими силу:

решение Алтайского районного Собрания депутатов от 15.10.2021 № 45

«Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на
территории муниципального образования Алтайский район Алтайского края»;

решение Алтайского районного Собрания депутатов от 19.09.2023 № 84

«О внесении изменений в решение Алтайского районного собрания депутатов
от 15.10.2021 № 45 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном
контроле на территории муниципального образования Алтайский район
Алтайского края»;

 решение Алтайского районного Собрания депутатов от 15.10.2021 № 44

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнение
единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории
муниципального образования Алтайский район Алтайского края».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Алтайского районного
Собрания депутатов                                                                            Т.В. Бауэр

Глава Алтайского района                                                          В.А. Тырышкин